~ Â M A R A  MUNICIPAL DE UNAÉ - MG
, j-j, ..-i-

DESPACHO DO SEGUNDO SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ
Em 11 de abril de 2013.

O SEGUNDO S E C R E T ~ O  NO EXERC~CIO DA PRESIDÊNCIA DA
CÂMARA MUMCIPAL DE UNA, Estado de Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a
alínea "m" do inciso Eí do artigo 80 da Resolução n.' 195, de 25 de novembro de 1992 e considerado o
disposto no artigo 204 do mesmo diploma legal, declara aberto o prazo de 5 (cinco) dias para
apresentação de emendas a Proposta de Emenda a Lei Orgânica 112013, de autoria de Vereadores, que
altera dispositivo da Lei Orgânica do Município e dá outras providências.

VEREADO L ULO ARARA
Segundo Secretário no Exercício da Presidência

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNA[ - MG
HOME PAGE: http:llwww.camaraunai.mg.gov.br - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br